1

饲料经销合同

编号：

甲方：

法定代表人：

地址：

统一社会信用代码：

乙方：

法定代表人：

地址：

统一社会信用代码：

为维护当事人合法权益，根据《中华人民共和国合同法》及有关规定，甲乙双方经友好

协商，签订本合同并共同遵守。

一、甲方授权乙方在 区域内销售甲方 产品。

二、价格及奖励政策：按甲方统一供货价供货，一律先款后货，价格表见附件，请在下

面符合的条件处□中打√或×。

1．运费：上述价格包含长途运费    元/吨、短途运费    元/吨。

□乙方带车到甲方自提货返运费    元/吨；

□乙方先付款，由甲方配货直接送达，返乙方运费    元/吨，乙方承担配货运费；

□乙方先付款，由火车发货，在上述价格内由甲方承担运费；

□乙方到地区客服中心自提货返运费    元/吨。

2．工资：上述价格包含销售人员工资费用    元/吨。

□无客户服务中心或无客户服务人员的地区优惠    元/吨，由乙方自行解决产品推广

和售后服务问题。

3．包装：上述猪料价格包含小包装费用。□大包装（包括组合型）优惠    元/吨。

4．促销：上述价格包含促销费用    元/吨。□乙方自行促销优惠    元/吨。

 2

5．奖励：完成合同约定销售额，给予年终奖励：

饲料类型 年总销售量 X（吨） 年终奖 Y（元）

蛋鸡、肉鸡料
X≤100 Y＝X*X

X＞100 Y＝100*X

猪料和其他料
X≤200 Y＝X*X

X＞200 Y＝200*X

奖励于下一年度    月份兑现，发放现金或等值产品。

三、乙方应保证月销售额不低于 ，年销售额不低于 。

四、乙方每次订货量应不少于 吨，应提前 天向甲方订货，且应在订

货时按上述价格将货款交纳甲方财务。

五、甲方保证产品质量符合企业标准和国家有关法规；提供有关的技术服务；对因产品

质量造成的乙方损失负责。

六、乙方对产品质量提出异议，应出具国家认可的饲料质检机构的检验报告，经双方协

商或司法程序解决。

七、乙方若连续     天未订货或连续     个月订货量低于约定最低月销量，甲方有

权缩小其业务范围、减少其经营品种，直至取消其经销商资格。

八、未经甲方书面授权，乙方及其下级经销商不得超越区域销售和降价销售。

九、乙方由于非质量原因要求退货须在产品保质期内提出，并承担退货运费。

十、甲方任何人员与乙方达成的口头协议，均无法律效力，本合同加盖甲方合同章或公

章后方可生效。

十一、本合同有效期自 年 月 日始至 年 月

日止，乙方完成合同，有权优先续约。

十二、甲乙双方违反上述约定构成违约的，应承担货物总额百分之   的违约责任，并

赔偿对方由此造成的全部损失。

十二、如遇上述条款未尽事宜，双方可协议或补充。补充协议与本合同具有同等法律效

力。

十三、双方因履行本合同发生争议，由        人民法院管辖。

十四、本合同壹式叁份，乙方及甲方客户服务中心、财务管理中心各执壹份。

十五、附加条款：               。

 3

（以下无正文，为合同签署页）

甲方（签章）： 乙方（签章）：

电话： 电话：

传真： 传真：

邮编： 邮编：

开户行： 开户行：

账号： 账号：

年 月 日 年 月 日

附件 价格表

	饲料经销合同